Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Egiptus in desolatione erit: et ydumea in desertu perditionis: pro eo quod inique egerint in filios iuda et effuderint sanguinem innocentem in terra sua. Et iudea in eternum habitabit: et iherusalem in generationibus et generationibus. Et mundabo sanguinem eorum quem non mundauerat: et dominus commorabitur in syon.

Explicit Joel. Incipit amos propheta.

Verba amos qui fuit in pastoralibus thecuis: qui vidit super israel in diebus ozie regis iuda et in diebus iheroboam filii ioas regis israel ante duos annos terremotus. Et dixit

Dominus de syon rugiet: et de iherusalem dabit vocem suam. Et luxerunt speciosa pastorum: et explicat est vertex. Cameli. Hec dicit dominus Super tribus sceleribus damasci et super quatuor non convertam eum: eo quod trituraverunt in plaustris ferreis galaad. Et mittam ignem in domum azabel et deuorauit domos benadab. Et ceteram veterem damasci: et disperdam habitatores de capite ydoli: et tenentem sceptrum de domo voluptatis: et transferet populus syrie cinerem dicit dominus. Hec dicit dominus Super tribus sceleribus gaze et super quatuor non convertam eum: eo quod traxerunt captiuitatem perfectam ut concluderet eam in ydumea. Et mittam ignem in murum gaze: et deuorabit edes eius: et disperdam habitatores de azoto et tenentem sceptrum de ascalone: et convertam manum meam super accaroth et peribunt reliqui philistinorum dicit dominus. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus tyri et super quatuor non convertam eum: eo quod concluserunt captiuitatem perfectam in ydumea: et non sunt recordati federis fratrum. Et mittam ignem in muros tyri: et deuorabit edes eius. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus edom et super quatuor non convertam eum: eo quod persecutus sit in gladio fratrem suum et violauerit misericordiam eius: et tenuerit vultum suum in ira et indignationem suam seruauerit usque in fine. Mittam ignem in theman: et deuorauit ades bosre. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus filiorum amon et super quatuor non convertam eum: eo quod

dilauerint pregnantes galaad: et ad dilatandum terminum suum. Et succendam ignem in muro rabath et deuorabit edes eius: in ululatu die belli et in turbine in die commotionis. Et ibit melchon in captiuitate: ipse et principes eius simul dicit dominus.

Capitulum

ii.

Et dicit dominus. Super tribus sceleribus moab et super quatuor non convertam eum: eo quod incenderit ossa regis ydumee usque ad cineres. Et mittam ignem in moab et deuorabit edes carioth: et morietur in somitu moab in clangore tubae: et disperdam iudicem de medio eius: et omnes principes eius interficiam eum eo dicit dominus. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus iuda et super quatuor non convertam eum: eo quod abiecerit legem domini: et mandata eius non custodierit. Deceperunt enim eos ydola sua: pro quibus abierunt patres eorum. Et mittam ignem in iudam: et deuorabit edes in iherusalem. Hec dicit dominus. Super tribus sceleribus israel et super quatuor non convertam eum: pro eo quod vendiderunt pro argento iustum: et pauperem pro calciamento. Qui sterunt super puluerem terre capita pauperum et viam humilium declinant: et filius ac pater eius ierunt ad puellas ut violarent nomen sanctum meum: et super vestimentis pignerat accubuerunt iuxta omne altare: et vinum damnatorum bibebat in domo dei sui. Ego autem exterminavi amorreus a facie eorum: cuius altitudo cedrorum altitudo eius: et fortis ipse quasi quercus. Et strui fructum eius desuper: et radices eius subter. Ego sum qui ascendere vos feci de terra egipti: et eduxi vos in desertum quadraginta annis: ut possideretis terram amorreorum et suscitavi de filiis vestris in prophetas et de iuuenibus vestris nazareos. Nunquid non ita est filius israel dicit dominus: Et propinabitis nazareis vinum: et prophetes mandabitis dicentes: ne prophetet. Ecce ego stridabo subter vos: sicut stridet plaustrum onustum feno. Et peribit fuga a veloce: et fortis non obtinebit virtutem suam: et robustus non saluabit animam suam. Et tenens arum non stabit et velox pedibus suis non saluabitur: et ascensor equi non saluabit animam suam: et robustus corde inter fortes nudus fugiet in die illa dicit dominus.

Capitulum.

iii.